Главе
                                                              сельского поселения         Никольское

        _________________________________

Фамилия _______________________________

Имя  _____________________________

Отчество _______________________________

Место регистрации:

Н.П.____________________________

                                                                                                      Улица _________________________________

Дом _____  кв. __________

Телефон _______________________________

Паспорт серия _______ № _______________

Выдан _______________________________

  Заявление

 Прошу предоставить информацию об очередности предоставления жилого помещения по договору социального найма.

   Дата                               _______________   (                )

    Подпись                  расшифровка